015/2020

Proposição encaminhada à Ordem
do Dia

2 - PL - Projeto de Lei No. 38/2020
Processo:
Turno: Primeiro
Autor: Prefeito Municipal

Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a proceder à abertura de um
Crédito Adicional Suplementar, no valor
de R$ 3.700.000,00 (três milhões e
setecentos mil reais) ao Orçamento do
Município. Mensagem n° 016/2020

Proposição encaminhada à Ordem
do Dia